
pis) 

ZARZĄDZENIE NR 110/2021 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 21 października 2021 r. 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności 
i mieszkań  w 2021 r. (Dz. U. z 2021 r., poz. 1143) 

Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

*1. 

Z dniem 29 października 2021 r. rozwiązuję  Gminne Biuro Spisowe z siedzibą  w Urzędzie Gminy w Cewicach, 
ul. W. Witosa 16, utworzone do przygotowania i przeprowadzenia Narodowego Spisu Ludności 
i Mieszkań  w 2021 roku na terenie Gminy Cewice. 

2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Brak uwag forma"no-prawny 

Id: 42632E4F-620 I -4F79-A48C-4EA8A 12DB! OD. Podpisany Strona I 


	Page 1

